
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Em cumprimento ao disposto no art. 3°, inciso IV da Lei Federal nº 10.520/02, no uso das
atribuições legais de Pregoeiro determinada pela Portaria nº 34/2015 e considerando o resultado
da licitação Pregão Presencial nº 13/2015,

 

DETERMINO:

Adjudicação  ao  proponente  TRATO  GESTÃO  DE  PESSOAL  LTDA  (CNPJ
97.548.234/0001/00), o qual apresentou a menor proposta.

REGISTRE – SE

Goiânia, 15 de janeiro de 2016.

Romeu Jankowski
Pregoeiro


